



いつも農業屋をご愛顧いただきまして、おかげ様で、農業屋1号店の三雲店オープンから40周年を迎えることができました。

広告のご奉仕期間 8月4(木)~8月17(水)

40周年特価市!

感謝の大特価!!

農業用品 お買得ご奉仕!

新米

8月下旬入荷予定

- 令和4年産・三重県産 コシヒカリ玄米 30kg
- 伊賀でとれた おいしいお米!! 伊賀米 コシヒカリ玄米 30kg
- 冷めてもおいしい!!お弁当、おにぎりに最適!! 令和4年産・三重県産 ミルキークイーン玄米 30kg

予約受付中! 生産者直仕入で 今年もご奉仕します!!

PayPay 支払いで なんとのおペイペイまつり (付与上限) 10万ポイント/回および期間* 全対象店舗の合算 対象店舗でPayPay支払い 抽選で当たると お支払い金額の 1等100% 2等5% 3等0.5% 戻ってくる

日本全国全額チャンス! ペイペイジャンボ 全額戻って 1等最大 PayPay ポイント

40周年記念 お買得クーポン!!

そのま除草 ケラストップー1.0% 4L

本体 200円引き

煙の土 40L

本体 50円引き

ムカデカダン 粉剤徳用 1.1kg

本体 100円引き

菜園プランター スノコ付(グリーン) 1510型 28L

本体 50円引き

醗酵鶏ふん

15kg

本体 98円 税込108円

醗酵牛ふん

40L

本体 298円 税込328円

パークたい肥

40L

本体 398円 税込438円

有機100%

野菜の旨味を引き出します。醗酵処理済で、肥あたりしない。

100,000袋以上の販売実績!!

匠のぼかち肥 20kg

本体 2,280円 税込2,508円

高度化成 14-14-14

20kg

本体 2,980円 税込3,278円

アルハバスクー ノーバンク デカダイヤ

本体 9,800円 税込10,780円

農耕地用除草剤

TV CM でおなじみ ラグドアップ マックスロード 5.5L

本体 11,800円 税込12,930円

令和3年Honda耕うん機

農業屋は販売台数 1位!

下取りキャンペーン 耕うん機 1,500円

修理対応もバッチリ!

3年間保証付!

好評販売中!! 本体 3,000円 税込3,300円

自立バッグ

60x60x65cm

本体 980円 税込1,078円

雑草削る君 1号

1,050mm

本体 998円 税込1,098円

ステンレス 富久馬ステンレス鋸鎌 赤柄

本体 298円 税込328円

FEEL散水ノズル ガンパチ8

本体 498円 税込548円

手動芝刈機 DG-M200

刈幅200cm

本体 5,980円 税込6,578円

草刈用 チップソー 2枚組

230mmx36P・255mmx40P

本体 998円 税込1,098円

CO-MAME F220K1JT

本体 82,400円 税込90,640円

CO-MAME F220K1

本体 92,400円 税込101,640円

Puchina F6201K1JT

本体 62,500円 税込68,750円

感謝の 400円均一

天然ゴム手袋 M/L

1双 128円 税込141円

4双で 400円 税込440円

みのりプラ製手み (グリーン) 小

1袋 780円 税込858円

400円 税込440円

アームカバー 竹糸くん ロング黒

1双 520円 税込572円

400円 税込440円

ザスプレー #55

1袋 580円 税込638円

400円 税込440円

感謝の 4,000円均一

タキイ たねまき培土 50L

1袋 2,180円 税込2,398円

2袋で 4,000円 税込4,400円

タキイ 育苗培土 50L

1袋 2,180円 税込2,398円

2袋で 4,000円 税込4,400円

軽量チップソー 5枚組

1セット 2,480円 税込2,728円

2セットで 4,000円 税込4,400円

1枚あたり 本体400円 税込440円

ソーラー式 モグラ 音波 撃退器

1セット 2,980円 税込3,278円

2セットで 4,000円 税込4,400円

感謝の 40,000円

超大型タンクで、より長時間の連続運転を実現!!

ホンダ 大型タンク 発電機 CBM-2600N 100V・2600W

1台 42,800円 税込47,080円

2倍! 800ポイント 付与!!

草刈機用飛散防止カバー

本体 1,480円 税込1,628円

会員様特別価格 本体 1,280円 税込1,408円

差込式スパイラルMAX 30本セット 対角3.0m/mx22cm

1,280円 税込1,408円

会員様特別価格 本体 980円 税込1,078円

草刈機用肩掛バンド

2,980円 税込3,278円

1,980円 税込2,178円

Salad FF300KI (LHT)

本体 158,000円 税込173,800円

お買得セット販売 168,000円 税込184,800円

2倍! 3,360ポイント 付与!!

ホルガ HOLGA OMR7K

本体 188,000円 税込206,800円

2倍! 3,760ポイント 付与!!

Salad FF500KI (LHT)

本体 198,000円 税込217,800円

2倍! 3,960ポイント 付与!!

Pianta FV200

本体 95,200円 税込104,720円

2倍! 1,904ポイント 付与!!